
Nesbyen vilt- og innlandsfiskenemnd 

 
 
Møtereferat - Nesbyen vilt- og innlandsfiskenemnd 
 
Sted:  Nesbyen kommunehus, Veslesalen 
 
Tid:  14.06.2023, kl. 16.00-18.00 
 
Frammøtte: Knut Halvor Jorde (leder)  

Gerd Jorde 
Nils Rodegård 
Tor Espeset 
Kåre Peder Rasmushaugen 

  Jon Andreas Ask (sekretær) 
  Jeanette Kaspersen  
 
Meldt forfall:  Adnan Helja 

Kåre Peder Rasmushaugen stilte som vara 
 

 
Referat sendes til alle faste medlemmer og varamedlemmer, samt sektorleder i plan/næring. 
 
Saker: 
 

1. Forvaltningsplan hjortevilt 

Forvaltningsplanen ble gått igjennom og innspill ble drøftet.  

Det ble også referert til aldersanalyser og bestandsvurdering foretatt av Faun 

naturforvaltning. 

Det ble gjort enkelte endringer i planen (se vedlagt dokument). 

 

Vedtak: 

Forvaltningsplan for hjortevilt Nesbyen kommune 2023 – 2027 vedtas med de 

endringer som ble foretatt under møtet.  

 

 

 

 

 

 

 

 



2. Hjorteviltjakta 2023 – vald, kvoter, informasjon 

Følgende kvoter ble vedtatt: 

ELG: 

Valdnavn 
Tellende  
areal elg Kalv Okse Ku Frie Totalt Daa/tildelt 

1. Garnås 25900 3 3 2 0 8 3238 

2. Rømckeskogene 41900 5 4 3 0 12 3492 

3A Espesetåsen 38000 4 2 2 0 8 4750 

3B Espesetåsen 8500 1 0 1 0 2 4250 

4 Nes Nordmark sameie 120500 0 0 0 21 21 5738 

5 Høvaskogene 19600 3 2 1 0 6 3267 

6 Tandbergfamilien m.m. 36000 4 1 1 0 6 6000 

7/17 Nes Sørmark/ 
Fekjalia 68000 0 0 0 20 20 3400 

8 Børtnes Ødegårdene 46000 4 3 3 0 10 4600 

9/10/1 Vardefjell 
dr.pl.omr 185600 0 0 0 50 50 3712 

11/15 Østsiden storvald 182100 0 0 0 30 30 6070 

16 Garnås sameie 34200 3 1 2 0 6 5700 

18 Buvann 5950 1 0 1 0 2 2975 

SUM 812250 28 16 16 121 181 4488 

 

HJORT: 

Valdnavn 
Tellende  
areal hjort Kalv Spissbukk Hind Bukk Frie Totalt Daa/tildelt 

1. Garnås 25900 4 2 4 5 0 15 1727 

2. Rømckeskogene 41900 3 2 3 4 0 12 3492 

3A Espesetåsen 38000 2 1 2 1 0 6 6333 

3B Espesetåsen 8500 1 1 1 1 0 4 2125 

4 Nes Nordmark sameie 120500 2 2 2 2 0 8 15063 

5 Høvaskogene 19600 3 2 4 5 0 14 1400 

6 Tandbergfamilien m.m. 36000 2 1 2 2 0 7 5143 

7/17 Nes Sørmark/ 
Fekjalia 68000 2 2 2 2 0 8 8500 

8 Børtnes Ødegårdene 46000 3 3 5 4 0 15 3067 

9/10/1 Vardefjell 
dr.pl.omr 185600 0 0 0 0 10 10 18560 

11/15 Østsiden storvald 180100 0 0 0 0 20 20 9005 

16 Garnås sameie 34200 1 1 1 1 0 4 8550 

18 Buvann 5950 1 0 1 1 0 3 1983 

20 Løvviken 3000 0 0 1 1 0 2 1500 

21 Rauk 2100 0 0 1 1 0 2 1050 

SUM 815350 24 17 29 30 30 130 6272 

PROSENT          



Informasjonsskrivet blir som i 2022 med følgende endringer: 

 

• Frist for innsending av tannanalyser og rapporter settes til 2.januar. Dersom det felles 
dyr i januar rapporteres dette fortløpende.  

• Ved mangelfulle tannanalyser eller registreringer kan kommunen innføre hodevisning 
påfølgende år. 

• Vald som ikke overholder kommunal avskytingsplan kan tildeles inntil 80% kalv som 
justeringstiltak. 
 

 

 

 
Nesbyen 16.06.2023 
 
 
Knut Halvor Jorde 
Leder        Jon Andreas Ask 
        Sekretær 
 
Vedlegg: 
Forvaltningsplan for hjortevilt 2023-2027 
Informasjonsskriv til jakta 2023 
 


